БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР
	31-е заседание 27 созыва
	РЕШЕНИЕ

02 октября 2018 года № 186
О повестке дня
тридцать первого заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:

включить в повестку дня 31 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О повестке дня 31 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

2. Об избрании секретаря 31 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

3. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

4. Об утверждении «Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;
5. Об утверждении «Генерального плана сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;

6. О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов